
Zarządzenie Nr 115/2015 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2015 roku. 

 
Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 
poz. 238, 532) oraz Uchwały Nr XXVIII/295/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 czerwca 
2013 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  
i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo oraz informacji  
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze roku budżetowego, zarządza 
się, co następuje: 

 
 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Malechowo i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Szczecinie, informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Malechowo  
i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo 
oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 
instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej  
za pierwsze półrocze 2015 roku, stanowiące załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.   
 
 
 
         Wójt Gminy Malechowo 
                 /-/ Radosław Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 






























































